
Contacto

Teléfono 918562860
Correo Electrónico 
francisco.valenciano@ayto-colladovillalba.org

Dirección Postal

Plaza de la Constitución 1
(28400) Collado Villalba (Madrid) España
ES300

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 12CON/2018
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 29-06-2018 a
las 08:43 horas.

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Collado Villalba
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.ayto-colladovillalba.org
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=1F62HtQnC%2BU%3D

Objeto del Contrato: Campus deportivo municipal a impartir en las instalaciones deportivas municipales
de Collado Villalba

Valor estimado del contrato 0 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 0 EUR.
Importe (sin impuestos) 0 EUR.

Clasificación CPV
92000000 - Servicios de esparcimiento, culturales y deportivos.

Plazo de Ejecución
Del 25/06/2018 al 13/07/2018

Lugar de ejecución
Instalaciones Deportivas Municipales de Collado Villalba
Condiciones Las establecidas en los Pliegos que rigen la presente licitación
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

Águedas s/n
(28400) Collado Villalba España

Formalizado

Adjudicatario

FANTASÍA EXTRAESCOLARES, SL
Identificador empresa B86485752

http://www.ayto-colladovillalba.org
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=1F62HtQnC%2BU%3D


Lugar

Casa Consistorial del Ayto. C.Villalba

Dirección Postal

Plaza de la Constitución nº 1
(28400) Collado Villalba España

*** CONVOCADA ** Mesa de contratación
de apertura de ofertas económicas

Apertura sobre oferta económica
El día 30/05/2018 a las 09:00 horas
La convocatoria se publicará con al menos 48 horas de
antelación en esta Plataforma

Ofertas recibidas 2

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 1.511 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 1.511 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 19/2018
Fecha de Formalización 22/06/2018

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 25/06/2018

Motivación de la Adjudicación

Motivación Según informe de valoración del área de Deportes de fecha 1 junio 2018
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 15/06/2018

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 22/05/2018 a las 18:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 22/05/2018 a las 18:00

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Público

Otros eventos



Lugar

Casa Consistorial de Collado Villalba

Dirección Postal

Pza. de la Constitución nº1
(28400) Collado Villalba España

Mesa de contratación de apertura de
ofertas

Apertura sobre oferta económica
El día 30/05/2018 a las 09:00 horas

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=iNtlV7pgAXuiEJr VRqloyA%3D%3D

ID 0000003029855 |  2018-208084 | Fri, 29 Jun 2018 08:43:45:400 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
45830389695705974178375910315434468457 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=iNtlV7pgAXuiEJrVRqloyA%3D%3D

